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次転換点
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進路表示
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進行ルート
情　報　・　その他 オープン・クローズ時間

1 0 0 スタート仁王堂公園 右折 K158
大山ICから坂を登ると右にカラス天狗が目印の仁王堂公園があります。右折して駐車してくだ
さい。

07/07 05:00－07/07 05:30

2 9.2 9.2 Y字 右折 K158
大山寺　博労座駐車場の上でY字分岐を右に進みます。しばらく行くとモンベル大山店が左に
あります。

3 3.6 12.8 T字 左折 K45 ますみず高原で左折。左「鏡ヶ成」の看板あり。豪雨時は迂回路を指示します。

4 15.6 28.4 十字 左折 K45 鏡ヶ成で左折します。長い長い下りとなります。速度に注意してください。

5 25.6 54 大鴨橋西 十字 左折 R313 左「国道９号　倉吉」の看板あり

6 4.5 58.5 生田橋入口 十字 右折 K312->K38 右折して生田橋を渡ります。

7 1.5 60 十字 右折 K38->K205->R179 円形旧校舎が交差点右にあります

8 3.5 63.5 大原橋西 左折 左折して大原橋を渡ります。

9 0.2 63.7 大原橋東 T字 右折 K21 大原橋を渡って右折して川沿いを進みます

10 2.8 66.5 PC1ローソン三朝温泉店 右側 K21 レシートを取得ください。 07/07 06:58 - 07/07 09:28

11 19.5 86 T字 左折 K21 橋を渡って左折。川沿いを下ります

12 7.2 93.2 新鹿野大橋東詰 T字 右折 K21 右折します

13 3.9 97.1 上光 十字 右折 K21->K43 手前左に上光ガソリンスタンド

14 18.7 115.8 滝山橋北 T字 右折 K43 鳥取駅前を通過。滝山橋を渡ってT字路を右折です。

15 6.8 122.6 福部町総合支所 十字 左折 K212 右は福部駅

16 2.3 124.9 T字 左折 K319 日本海に突き当たってT字路を左折。海岸沿いに進みます

17 3.6 128.5 鳥取砂丘入口 十字 左折 市道 変則４叉路　左折して丘を登ります

18 0.5 129 通過ﾁｪｯｸ　砂丘センター Uターン 市道
砂丘センター前で写真またはレシート取得。　Uターンして元の道を帰ります。制限時間はあり
ませんが仮に計算すると13:36になります

19 0.5 129.5 鳥取砂丘入口 十字 右折 市道 変速４叉路を右前方に進みます。

20 2.2 131.7 覚寺 十字 右折 R9 国道9号高架下をくぐり、右折して国道９号に合流します。交通量多いです。

21 8.1 139.8 十字 左折 K190 左に白兎ガソリンスタンド過ぎて左側道に降りて左折です。

22 1.2 141 十字 左折 K190 小さな橋の手前で左折です。

23 4.1 145.1 松原 T字 右折 K21->市道 湖山池岸を走行して　T字路を右折です。

24 11.2 156.3 十字 右折 K198 右折してK198を進みます。右「国道9号」の看板あり
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25 0.8 157.1 十字 左折 K198 左前に「左　国道9号」の看板あり。直進すると行き止まりです。

26 0.2 157.3 T字 右折 K198 突き当たりのT字路を右折です。

27 0.4 157.7 T字 左折 K275->R9 線路を渡り、T字路を左折。その後、八束水交差点でR9に合流

28 9.9 167.6 ト字 右折 市道 右「石脇海水浴場」の看板あり。

29 4.2 171.8 泊漁港入口 T字 右折 R9 自動車専用道路高架下で右折してR9に戻ります。

30 5.5 177.3 長瀬東 十字 右折 R9 自動車専用道路高架下をくぐり、直ぐに右折です。

31 1 178.3 長瀬浜入口 十字 左折 R9 左折して自動車専用道と合流。右「米子」の看板あり。

32 7 185.3 PC2　ローソン鳥取大栄店 左側 R9 左にローソンがあります。レシートを取得してください。 07/07 10:26 - 07/07 17:20

33 6.1 191.4 大谷 十字 右折 K267
左「大山　琴浦」の看板のある左側道に降り、直ぐに右折してガード下をくぐります。直進すると
自動車専用道

34 8.6 200 Λ字 右折 R9 右折してR9に合流

35 7.6 207.6 松河原 十字 右折 K269 右折して木の根神社前を通ります

36 7.4 215 T字 右折 R9 T字路を右折してR9に合流

37 8.8 223.8 淀江支所 十字 右折 市道 左「淀江ゆめ温泉」の看板のある交差点を非情にも右折します。

38 0.2 224 十字 左折 市道 黄と黒の左折矢印のある交差点を左折です。

39 4.9 228.9 左折 市道 R431を右折したいのですが中央分離帯があるので、手前で左折してR431の下をくぐります

40 0.2 229.1 T字 右折 市道 右折してR431の左側に合流します。

41 0.1 229.2 T字 左折 R431 左折してR431の左側に合流して橋を渡ってください。

42 19.8 249 境港駅前 左折 市道 交差点名は境港駅前ですが境港駅を過ぎてから左折です。左前にスーパーまるごう

43 0.2 249.2 PC3　ローソン境港浜ノ町 右折 市道->K47 レシートを取得後右折してください。 07/07 12:25 - 07/07 21:36

44 20.6 269.8 米子駅前 右折 K102 米子駅前交差点を右折して線路上高架道を通ります。

45 0.7 270.5 左折 K102->K300 線路上を跨いだあと最初の信号を左折です。

46 3.1 273.6 右折 市道 鉄道高架下をくぐり最初の信号を右折です。右折後白い橋(旧日野橋）を渡ります。

47 0.5 274.1 右折 市道 旧日野橋渡ってすぐに右折です。

48 0.3 274.4 ト字 右折 市道 鉄道高架下をくぐってすぐに右折です。日野川土手上を進みます。車止めがありますので注意

49 0.9 275.3 Y字 右方向 市道 Y字分岐を右方向に進み、自動車専用道の下をくぐり、日野川土手に戻ります。

50 4.8 280.1 T字 右折 K53 日野川土手を降りてすぐに右折です。

51 0.7 280.8 伯耆橋 十字 左折 R181 岸本ガソリンスタンドが左にある交差点を左折。

51 4.7 285.5 PC4　ローソン伯耆溝口店 ト字 右折 K45 レシートを取得後　溝口ｲﾝﾀ-交差点を右折して大山方向にぐるっと登ります。 07/07 13:34 - 07/07 00:04

52 4.3 289.8 十字 左折 K52 左「岸本」の看板の交差点を左折します。

53 2.5 292.3 T字 左折 K52 ﾍﾟﾝｼｮﾝ村を通り過ぎてT字路を左折。左「岸本」の看板あり。

54 0.9 293.2 ト字 右折 K36 大きな橋を渡った後すぐの交差点を右折です。

55 5.9 299.1 十字 左折 K158 前方と左にログハウス風バス停の小屋あり。右に「大山隠岐国立公園」の石碑



56 2.4 301.5
ゴール　　ポプラAコープ大

山店
左側 K158

左側にポプラAコープありレシート取得してゴール。　スタート地点の仁王堂公園まで同じ道を
下ります。

07/07 14:00 - 07/08 01:00

57 2.4 303.9 ゴール受付　仁王堂公園 左側 K158 おつかれさまでした　ブルベカードとレシートを提出して終了です。気をつけてお帰りください。


